

SZ.DPZ.271.18.2022.MSz

Szczyrk dn. 18.02.2022

**Strony zainteresowane  
przedmiotowym postępowaniem  
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. **Rozbudowa i modernizacja budynku stacji pośredniej KL Skrzyczne** numer referencyjny postępowania: DZP/Sz/5/2022

Centralny Ośrodek Sportu - Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Szczyrk, działając zgodnie z art. 284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły do przedmiotowego postępowania wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

**Pytanie nr 1**

Czy posiadacie Państwo przedmiar w wersji ATH. Jeżeli tak to proszę o udostępnienie.

**Odpowiedz:**

Zamawiający nie posiada przedmiaru w wersji ATH.

**Pytanie nr 2**

Proszę o informację w jaki sposób będzie odbywał się transport materiałów i sprzętu do planowanej inwestycji.

**Odpowiedz:**

Rodzaj i sposób transportu materiałów i sprzętu do planowanej inwestycji jest w gestii Wykonawcy robót.

**Pytanie nr 3**

Proszę o zaktualizowanie zestawienia stolarki o drzwi i okna z pozycji 3.18; 3.19; 3.20; 5.18, 5.19-5.20.

**Odpowiedz:**

Zamawiający jako materiał pomocniczy załącza do postępowania załącznik nr 12 - rzuty zaplecza restauracyjnego (gastronomicznego).



COS  
COS-OPO „Cetniewo” we Władysławowie  
COS-OPO w Giżycku  
COS-OPO w Spale  
COS-OPO w Szczyrk  
COS-OPO w Wąlczu  
COS-OPO w Zakopanem

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40  
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00  
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00  
97-215 Inowódź, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46  
43-370 Szczyrk ul. Plażowa 8, tel.: +48 33 817 84 41  
78-600 Wąlczyk Al. Zdobywców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61  
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74

**Pytanie nr 4**

Proszę o wskazanie na rzucie wyżej wymienionych drzwi i okien.

**Odpowiedz:**

Drzwi i okna zaznaczone są na rzutach architektonicznych załącznik nr 11 i 12 do SWZ.

**Pytanie nr 5**

Proszę o przesłanie wzoru barierki drewnianej .

**Odpowiedz:**

Zamawiający zamieszcza przykładowy wzór balustrady drewnianej w załączniku nr 13 do SWZ.

**Pytanie nr 6**

Proszę o przesłanie zbrojenia stóp fundamentowych oraz sposób łączenia (kotwy) słupów drewnianych ze stopami żelbetowymi.

**Odpowiedz:**

Zamawiający zamieszcza przykładowy wzór posadowienia słupów drewnianych w załączniku nr 14 do SWZ.

**Pytanie nr 7**

Czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej na planowanej inwestycji.

**Odpowiedz:**

Tak. Termin należy uzgodnić z Zamawiającym.

**Pytanie nr 8**

Proszę o informację czy w pozycji 5.2 chodzi o sufit z płyt gk czy sufit rozbieralny typu amstrong?

**Odpowiedz:**

Sufit z płyt g-k na ruszcie stalowym.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.